
str. 1 
 

DA.ER.232.72.2024                                                               Płock, dn. 18.11.2024 r. 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa serwera z licencjami na oprogramowanie, 

zasilaczy awaryjnych oraz urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby 

Akademii Mazowieckiej w Płocku”, nr ref. postępowania: DA.ER.232.72.2024. 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 

poz. 1320, z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż w ww. postępowaniu 

do dnia składania ofert, tj. 18.11.2024 r. do godz. 9:00 wpłynęły oferty od 

następujących Wykonawców dla poszczególnych części zamówienia:  

 

Dla części 1 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. COMPRO JOLANTA OLSZEWSKA 

ul. Słowińskiego 4 

40-018 Katowice 

 

 119 044,32 zł 
 

 

5 lat 

 

 



str. 2 
 

 

Dla części 2 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. COMEX S.A. 

ul. Jesienna 21 

80-298 Gdańsk 

 

14 403,28 zł 
 

 

4 lata 

2. AG IT PROJECT Sp. z o.o. 

Pasmugi 4 

21-345 Borki 

 

33 380,00 zł 

 

4 lata 

3. Boat.Systems Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 1/9 

93-101 Łódź 

 

23 537,28 zł 

 

4 lata 

 

 

 

Dla części 3 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. Xeroserwis Ireneusz Golatowski 

Narodowych Sił Zbrojnych 6  

09-400 Płock 

 

10 332,00 zł 

Cena została 

podana z 

formularza 

cenowego, 

ponieważ 

Wykonawca nie 

przepisał ceny do 

formularza 

ofertowego.  

 

4 lata 



str. 3 
 

2. KONICA MINOLTA BUSINESS 

SOLUTIONS POLSKA SP. Z O. O. 

ul. Krakowiaków 44 

02-255 Warszawa 

 

 

21 483,86 zł 

 

 

4 lata 

3. JM DATA SP. Z O.O. SP. k. 

ul. Zwoleńska 65A 

04-761 Warszawa 

 

10 063,86 zł 

 

3 lata 

4.  FHU Contrakt Adam Goik 

ul. Karpacka 11 

40-216 Katowice 

 

15 731,70 zł 

 

4 lata 

5.  DATA NET Tomasz Rychliński i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Targowa 45 

09-407 Płock 

 

 

10 715,27 zł 

 

 

4 lata 

 

Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi odpowiednio dla poszczególnych części zamówienia:   

- dla części 1 zamówienia:   196 700,00 zł, 

- dla części 2 zamówienia:     87 700,00 zł,  

- dla części 3 zamówienia:     11 700,00 zł. 

 

REKTOR 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 

 

 


